1

股票代码：600310             股票简称：桂东电力         编号：临 2019-066

债券代码：151517             债券简称：19桂东 01

广西桂东电力股份有限公司关于拟投资建设

桂东电力 110 千伏电网（南片）完善工程项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●投资标的名称：桂东电力 110 千伏电网（南片）完善工程。

●投资金额：人民币 21,880.25 万元。

●本次对外投资不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

一、投资概述

为进一步完善公司网架结构，解决部分线路电能输送瓶颈，满足用电负荷增长需求，

提高公司供电能力，公司拟自筹资金 21,880.25万元（初步概算）投资建设桂东电力 110

千伏电网（南片）完善工程项目。

公司于 2019年 8月 14日召开的第七届董事会第十七次会议以 7票赞成，0票反对，

0 票弃权审议通过《关于拟投资建设桂东电力 110 千伏电网（南片）完善工程项目的议

案》。本次对外投资不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

二、投资项目基本情况

（一）项目名称：桂东电力 110 千伏电网（南片）完善工程。

（二）项目建设地点：广西梧州市藤县、苍梧县及贺州市昭平县、八步区。

（三）项目批复：已取得广西壮族自治区发展和改革委员会及相关部门的批复。

（四）项目的主要建设内容及规模：

1、江旺 110 千伏输电线路：输电线路全长约 86.88 千米。

2、旺蝴 110 千伏输电线路：输电线路全长约 74.42 千米。

（五）项目总投资估算及资金筹措方式

 2

1、项目总投资估算为 21,880.25 万元，其中江旺线投资 11,919.14 万元，旺蝴线

投资 9,961.11万元。经初步测算评价，各项经济指标达到要求，项目可行。

2、资金来源为公司自筹。

三、本次投资对公司的影响

建设桂东电力 110千伏电网（南片）完善工程项目有利于完善公司网架结构，提高

电能输送的安全性和经济性，满足用电负荷增长的需求，提升公司供电可靠性及灵活性，

做大主营业务，促进地区经济社会发展。

四、备查文件目录

桂东电力第七届董事会第十七次会议决议

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2019 年 8月 14 日